
SMLOUVA o DÍLO
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní Strany

l. Objednatel: - Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková Organizace
Zastoupený: Mgr. Vladimírou Švecovou, ředitelkou školy
IČ; _ 476 571 62
Čísıø účtu: 61337811/0100
Telefon : 581 114 232
e-mail: info@zs-zeyerova.cz

2. Zhotovitel: Ing. Jaromír Hašl
Lipová 71, 75114

IČ: 42773750
DIČ; (326010071771
Čisıø účtu: 670100-2209859376/6210
Telefon: 603 504 302
e-mail: jaromirhasl@5eznam.cz

II. Předmět Smlouvy

Zhotovitel Seı zavazuje vypracovat pro objednatele Vprojektovou dokumentaci „Rekonstrukce
Silnoproudé elektroinstalace vhlavní budově ZS Olomouc, Zeyerova 28“. Projektová
dokumentace bude zpracována podle cenové nabídky Ze dne 6. 3. 2019, která tvoří přílohu této Smlouvy

III. Předmět díla zhrnuje:

Předmětem díla této Smlouvy Se rozumí Zpracování projektové dokumentace ve stupni DPS dle vyhl.
499/2006 Sb. ve Znění pozdějších předpisů: -

I Počet: 6 Sad + PD v elektronické formě ve formátech .pdf a .dwg
1. Průvodní Zpráva
2. Souhrnná technická zpráva
3. Situační výkresy
4. Dokumentace Objektů a technických a technologických Zařízení Silnoproudá
elektrotechnika

technická Zpráva
přesné Schémata Silnoproudých rozvodů a Zařízení v měřítku M1 :1 :100
kabelové trasy
blokové Schéma rozvaděčů
Schémata rozvaděčů v provedení jednopólovém v případně
obsahu pomocných obvodů doplněných o liniová Schémata

0 začlenění již rekonstruovaných částí elektroinstalací
I Rozpočet, Slepý rozpočet ve formátu .xls na CD

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli řádnou Součinnost při realizaci veřejné Zakázky na
zhotovitele Stavby zejména tím, Že Se Zavazuje do dvou pracovních dnů poskytovat Objednateli
Zodpovězení případných dotazů k zpracované dokumentaci, která je předmětem této Smlouvy.

1/3



IV. Doba plnění

Termín dodání projektové dokumentace je Stanoven do 20.června 2019.

V. Cena díla

Cena díla 175 000,-Kč. Zhotovitel není plátce DPH. Smluvní cena obsahuje veškeré náklady nutné k
realizaci díla.

VI. Platební podmínky

Zhotoviteli nebude poskytnuta Záloha na provedení díla. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 14
dnů po písemném převzetí díla objednatelem. Faktura je Splatná do 30 dnů 0d doručení objednateli na
účet u peněžního ústavu zhotovitele. Minimálně musí Obsahovat náležitosti účetního dokladu ve
Smyslu Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel Oprávněn
ji do data její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď opraví, nebo vystaví
novou. U této nové (opravené) faktury běží nová lhůta Splatnosti

VII. Odpovědnost za vady

Zhotovitel Zodpovídá Za vady předmětu díla, které existují v době jeho předání a za vady později
vzniklé v případě, že vznikly porušením jeho povinností. Zhotovitel nezodpovídá Za případné vady
projektu, upozornil-li objednatele na nevhodnost jeho zadání či požadavků a tento přesto trval písemně
na svém zadání přes upozornění na možné důsledky.
Zhotovitel Odpovídá dále za to, že navržené řešení, Obsažené v předaném díle je technicky
realizovatelné v Souladu S Obecně závaznými předpisy a normami, které Se vztahují
ke Zpracovávanému dílu.
Objednatel uplatňuje reklamaci vad projektové dokumentace u zhotovitele emailem. Zhotovitel je
povinen vadu odstranit vnejbližším možném termínu, nejpozději však do pěti pracovních dnů.
Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů Spojených S Odstraněním vady projektové dokumentace.

VIII. Ostatní ujednání

Dílo bude převzato pouze kompletní , bez jakýchkoli vad a nedodělků. Obj ednatel není povinen převzít
dílo S jakýmikoli vadami či nedodělky.
Objednatel má právo odstoupit 0d Smlouvy, pokud zhotovitel neprovede dílo v dohodnutém termínu,
mimo případ, kdy nedodržení termínu není zaviněno zhotovitelem, nebo pokud bude dodatkem
dohodnuto jinak.
Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah Smlouvy bude v souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv
(zákon o registru Smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této Smlouvy. Objednatel Se
zavazuje, že zajistí Zveřejnění v registru Smluv v zákoně 0 registru smluv Stanovené lhůtě. Smluvní
Strany Souhlasně prohlašují, že ve Smlouvě není Obsaženo ustanovení, které by naplňovalo Znaky
Obchodního tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně Souhlasí Se zveřejněním Svých Osobních
údajů chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, uvedených v této Smlouvě.
Veškeré změny této Smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků.
Za nedodržení termínu předání díla podle článku IV. této Smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli
Smluvní pokutu ve výši 200,- Kč Za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele Se zaplacením faktury za provedení díla, uhradí Zhotoviteli smluvní
2/3



pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad díla podle článku VII. této Smlouvy Zaplatí Zhotovitel
objednateli Smluvní pokutu ve Výši 200,- Kč Za každý den prodlení.
Na Objednatele přechází vlastnické právo k dílu okamžikem Zaplacení ceny. Na objednatele přechází
tímto dnem autorská práva k provedeněmu dílu.
Neprovedeně práce budou Z celkově ceny odeětcny. Pokud bude Objednatel v prodlení S plněním Svě
Souěinnosti při provádění díla posunují Se o dobu tohoto prodlení objednatele termíny plnění
Zhotovitele

ˇ .f' ~ [Ť .

VOlomOucidne ø % [KÚ/é VĹ'ˇŤPOU'?` ....... dne Qzılzôíc-:Í

1/ ı'

/7Č........ .........
o jednatel Zhotovitel

Mgr. Vladimíra Svecová lng. Jaromír Hašl

Ť IÄJQŠÉWM' .J cı romír HAŠL
j:f.›` ff'ľz-'fl V _'Ž í=íˇ`ř§í€tr±l EäCE'ı? PROJ E !(CE ELEKTRO

Lipovc'ı 7I 751 IA Dřevohostìce
:š- mOII: joromìrhosI@Sezncım..cz

`O 42773750 TeI.. 603 504 302

3/3




